Concepción de Ataco, Departamento de Ahuachapiín, por el periodo comprendido del 1-

enero al 31 de Diciembre de 2010. Según informe de auditoria el reparo consiste en

adquisición de materiales de construcción en exceso sin iustificación, por la cantidad de

tres mil cuatrocientos cuarenta 58/1000 ($3,440.58) en el proyecto Construcción de 30

viviendas Progresivas Permanente" y Construcción de Complejo Habitacional Cantó

Shucutitan, municipio de Ataco Departamento de Ahuachapán, adquisición de materiales

de construcción en exceso sin justificación. 1.0 Proyecto Construcción de 30 viviendas